
Насосная бензиновая станция с 
распределителем НБР18/82-25Р-Э4 
ранцевая в комплекте с БУ-Э4 
и РВД3000-Э4

Насосная бензиновая станция с 
распределителем НБР18/82-35-Э4 
в комплекте с БУ-Э4 и РВД3000-Э4

Насосная бензиновая станция с 
распределителем НБР18/82-50-Э4 
в комплекте с БУ-Э4 и РВД3000-Э4

М о д е л ь Д а в л е н и е , М П а  
1-я ступ ен ь /2 -я  сту п е н ь

П о д а ч а , л /м ин  
1-я сту п ен ь /2 -я  сту п е н ь

М о щ н о с т ь  б е н з о 
д в и га т е л я , к В т

Га б а р и т ы  (BxLxH), м м М а с с а , кг

НБР18/82-25Р-Э4 18/82 2,2/0,4 0,8 305x220x335 11
НБР18/82-35-Э4 18/82 2,2/0,4 1,2 315x250x335 12
НБР18/82-50-Э4 18/82 3,8/1,2 1,8 330x280x350 13

Расширитель гидравлический 
Р580-Э4

Ножницы универсальные комбини
рованные гидравлические 
НУК25/235-Э4
Диаметр перекусываемого прутка -  до 25 мм 
Максимальная величина разжима -  235 мм 
Усилие стягивания -  4,2 тс 
Усилие расширения -  3 тс 
Масса -  9 кг

Кусачки гидравлические 
К30-Э4

Диаметр перекусываемого 
прутка до -  30 мм 
Масса -  12 кг

Максимальная величина 
разжима -  580 мм 
Масса -  17 кг

Насос ручной гидравлический Расширитель гидравлический Расширитель гидравлический Кусачки гидравлические
НРГ8003-Э4 Р80-Э4 РУ80-Э4 К18-Э4

Давление -  80 МПа 
Объем бака -  0,3 л 
Масса -  2,5 кг

Минирасширитель с величиной 
разжима до -  80 мм 
Масса -  4,5 кг

Минирасширитель угловой с 
величиной разжима до -  80мм 
Масса -  3,2 кг

Диаметр перекусываемого 
прутка до -  18 мм 
Масса -  3 кг

А рхангельск (8182)63-90-72 
А стана (7172)727-132 
А страхань (8512)99-46-04 
Барнаул (3852)73-04-60 
Белгород (4722)40-23-64 
Б рянск (4832)59-03-52 
Владивосток (423)249-28-31 
Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73 
Е катеринбург (343)384-55-89 
Иваново (4932)77-34-06

Ижевск (3412)26-03-58 
Иркутск (395)279-98-46 
Казань (843)206-01-48 
Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Краснодар (861 )203-40-90 
Красноярск (391)204-63-61 
Курск (4712)77-13-04 
Липецк (4742)52-20-81 
Киргизия 996)312-96-26-47

Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70 
Мурманск (8152)59-64-93 
Набережные Челны (8552)20-53-41 
Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 
Новосибирск (383)227-86-73 
О мск (3812)21-46-40 
О рел (4862)44-53-42 
О ренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16 
Казахстан (772)734-952-31

Пермь (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64 
С амара (846)206-03-16 
С анкт-Петербург (812)309-46-40 
С аратов (845)249-38-78 
С евастополь (8692)22-31-93 
С имф ерополь (3652)67-13-56 
С моленск (4812)29-41-54 
С очи (862)225-72-31 
С таврополь (8652)20-65-13 
Таджикистан (992)427-82-92-69

С ургут (3462)77-98-35 
Т верь (4822)63-31-35 
Т омск (3822)98-41-53 
Т ула (4872)74-02-29 
Т юмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
Уфа (347)229-48-12 
Хабаровск (4212)92-98-04 
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Я рославль (4852)69-52-93
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Комплект цепей и наконечников КЦН10-Э4
Расширение функциональных возможностей использования расширителей и цилиндров силовых

Цилиндр силовой гидравлический ЦС15Г320-Э4

Грузоподъемность -  
Усилие стягивания -  
Ход штока -  320 мм 
Масса -  12,5 кг

15 т 
8 тс

Цилиндр силовой гидравлический 
ЦСТ16/9Г150/150-Э4

Грузоподъемность 1-й ступени -  16 т 
Грузоподъемность 2-й ступени -  9 т 
Ход штока -  150 мм 
Ход штока -  150 мм 
Масса -  6,2 кг

Комплект удлинителей к цилиндрам 
УДЦ2-Э4

Расширение функциональных 
возможностей использования 
цилиндров силовых

Удлинитель барабанный УБ1/10-Э4 Сдвоенный рукав высокого давления РВД1500-Э4

Расширение функциональных возможностей 
использования инструментов для работы в 
удаленных и опасных местах 
Масса -  5 кг

Расширение функциональных возможностей 
использования инструментов для работы в 
труднодоступных местах 
Масса -  1,1 кг

А рхангельск (8182)63-90-72 
А стана (7172)727-132 
А страхань (8512)99-46-04 
Б арнаул (3852)73-04-60 
Б елгород (4722)40-23-64 
Б рянск (4832)59-03-52 
Влади восток (423)249-28-31 
В олгоград (844)278-03-48 
В ологда (8172)26-41-59 
В оронеж (473)204-51-73 
Е катеринбург (343)384-55-89 
Иваново (4932)77-34-06

Ижевск (3412)26-03-58 
Иркутск (395)279-98-46 
Казань (843)206-01-48 
Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Краснодар (861 )203-40-90 
Красноя рск (391 )204-63-61 
Курск (4712)77-13-04 
Л ипецк (4742)52-20-81 
Киргизия 996)312-96-26-47

Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70 
Мурманск (8152)59-64-93 
Набережные Челны (8552)20-53-41 
Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 
Новосибирск (383)227-86-73 
О мск (3812)21-46-40 
О рел (4862)44-53-42 
О ренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16 
Казахстан (772)734-952-31

Пермь (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64 
С амара (846)206-03-16 
С анкт-Петербург (812)309-46-40 
С аратов (845)249-38-78 
С евастополь (8692)22-31-93 
С и мферополь (3652)67-13-56 
С моленск (4812)29-41-54 
С очи (862)225-72-31 
С таврополь (8652)20-65-13 
Таджикистан (992)427-82-92-69

С ургут (3462)77-98-35 
Т верь (4822)63-31-35 
Т омск (3822)98-41-53 
Т ула (4872)74-02-29 
Т юмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
Уфа (347)229-48-12 
Хабаровск (4212)92-98-04 
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Я рославль (4852)69-52-93
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